DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001195 Estado da Bahia - quinta-feira, 30 de junho de 2022 Ano 7

Contrato

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO Nº 196/2022.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2022/SRP: TERMO DE CONTRATO Nº

196/2022. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO

NEVES, CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADO: META

COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI - EPP CNPJ:

27.518.373/0001-05: OBJETO: AQUISIÇÃO DE VIGA DE AÇO PERFIL I

W530X72 A572GR50, 72KG/M, 12M EXTENSÃO. PARA ATENDER A

DEMANDA DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA NOS CONSERTOS E

CONSTRUÇÕES DE PONTES EM ESTRADAS VICINAIS, COM A

RECUPERAÇÃO DE PONTOS CRÍTICOS EM ÁREAS ATINGIDAS POR

DESASTRES NATURAIS, NO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO

NEVES – BA,  VALOR: R$ R$ 143.899,92 (CENTO E QUARENTA E TRÊS

MIL E OITOCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E DOIS

CENTAVOS) VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. PRESIDENTE TANCREDO

NEVES, 20 DE JUNHO DE 2022.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 165
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BFCEFA72B375A27EA7F3EB0EE3C2BED2

		2022-06-30T15:23:47-0300